신재생에너지,
전문기업
• 신재생에너지전문기업, 벤처기업
• 전기공사업, ISO9001, 1401 인증업체
• 조달청 나라장터(MAS) 태양광발전장치 및 BIPV 계약업체
•  태양광인버터, ESS PCS 연구개발 · 제조
• 발전사업, RPS태양광시스템 시공업체

ISO 14001(영문)
특허등록증 금속구조물 창호공사업 면허
나라장터 종합쇼핑몰 태양광발전장치 제품등록 단가표
KS인증제품 모듈(국산 결정질모듈 250W급)
G Pn 전문기업
신재생에너지
제품소개 _ 태양광발전장치
나라장터 물품식별 번호 품명 금액 용량 (kW) SET가격 비고
23081472  (부품)GP-WMPS, 모니터링시스템 4,000,000 모니터링 4,000,000
23081450  GNPV-03, 3kW, 계통연계형 5,700,000
3kW급 6,950,000 250W급 (국산)
23081461 (부품)GNPV-03ST, 3kW용, 지지대 1,250,000
23081451  GNPV-05, 5kW, 계통연계형 11,000,000
5kW급 13,350,000 250W급 (국산)
23081462  (부품)GNPV-05ST, 5kW용, 지지대 2,350,000
23081452  GNPV-10, 10kW, 계통연계형 21,840,000
10kW급 25,980,000 250W급 (국산)
23081463  (부품)GNPV-10ST, 10kW용, 지지대 4,140,000
23081453  GNPV-15, 15kW, 계통연계형 33,570,000
15kW급 39,720,000 250W급 (국산)
23081464  (부품)GNPV-15ST, 15kW용, 지지대 6,150,000
23081454 GNPV-20, 20kW, 계통연계형 42,000,000
20kW급 50,300,000 250W급 (국산)
23081465 (부품)GNPV-20ST, 20kW용, 지지대 8,300,000
23081455 GNPV-25, 25kW, 계통연계형 54,000,000
25kW급 63,900,000 250W급 (국산)
23081466 (부품)GNPV-25ST, 25kW용, 지지대 9,900,000
23081456  GNPV-30, 30kW, 계통연계형 64,000,000
30kW급 75,400,000 250W급 (국산)
23081467 (부품)GNPV-30ST, 30kW용, 지지대 11,400,000
23081457 GNPV-35, 35kW, 계통연계형 74,100,000
35kW급 85,850,000 250W급 (국산)
23081468 (부품)GNPV-35ST, 35kW용, 지지대 11,750,000
23081458  GNPV-40, 40kW, 계통연계형 89,780,000
40kW급 104,080,000 250W급 (국산)
23081469 (부품)GNPV-40ST, 40kW용, 지지대 14,300,000
23081459  GNPV-45, 45kW, 계통연계형 99,000,000
45kW급 115,000,000 250W급 (국산)
23081470 (부품)GNPV-45ST, 45kW용, 지지대 16,000,000
23081460 GNPV-50, 50kW, 계통연계형 110,000,000
50kW급 128,900,000 250W급 (국산)
23081471 (부품)GNPV-50ST, 50kW용, 지지대 18,900,000
나라장터 종합쇼핑몰 태양광발전장치 BIPV(건물일체형) 제품등록 단가표
나라장터 종합쇼핑몰 태양광발전장치 제품등록 단가표
수요기관의 요청에 의한 변경가능 모듈(국산 결정질모듈 300W~390W급)